Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
I СЕССИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 4

от 19 сентября 2018  г.                                                                п. Кичера

Об избрании Председателя Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Кичера»

В соответствии с п. 8 ст. 23 Устава муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»,  п. 3.4, п. 3.7 Регламента Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», на основании результатов тайного голосования по выборам Председателя Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва, Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва решил:

1. Избрать Председателем Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе,   Привалову Раису Александровну – депутата по многомандатному избирательному округу № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Совета депутатов муниципального
 образования городского поселения «поселок Кичера»                          Привалова Р.А.